T.C. KIMLIiK

S/N NO

T.C. KIMLIiK

S/N NO

1. 108******<g6

T.C. KIMLIiK

S/N NO

1. 112%kxkxk72

YATAY GECIS DEGERLENDIRME SONUC FORMU (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1)
MUHENDISLIK VE DOGA BILIMLERI FAKULTESI DEKANLIGI-BIYOLOJi BOLUMU
OGRENCININ YKS/0SYS

ADI SOYADI

Be*** AK***

ADI SOYADI

ADI SOYADI

(")Z*** Co***

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Kiitahya Dumlupinar Universitesi/Fen-
Edebiyat Fak./Biyoloji

KTO Karatay Universitesi/ Saglik
Bilimleri Yiiksekokulu/ Odyoloji

YILI

2022

2022

PUANI

TURU PUAN
SAY 27.303.341

SAY | 26.297.065

OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN

YILI

TURU

PUAN

BOLUM/PROGRAM

2023, SAY | 25.749.277 |Biyoloji Bolumii

2023 SAY | 25.749.277 |Biyoloji Bolumii

MUHENDISLIK VE DOGA BiLIMLERI FAKULTESI DEKANLIGI-FiZik BOLUMU
OGRENCININ YKS/0SYS

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

RECEP TAYYIP ERDOGAN
UNIVERSITESI/FEN-EDEBIYAT
FAKULTESI/BIYOLOJi
BOLUMU/BIYOLOJi PR./

YILI

2023

PUANI

TURU PUAN

276,20561

SAY 4

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI' YATAY GECIS YAPILAN

YILI

2023

TURU

PUAN

BOLUM/PROGRAM

SAY | 248,79573 Fizik Bolumi

MUHENDISLIK VE DOGA BILIMLERI FAKULTESI DEKANLIGI-KIMYA BOLUMU
OGRENCININ YKS/0SYS

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Kafkas Universitesi/Fen-Edebiyat Fak.
Kimya Pr.

YILI

2023

PUANI

TURU PUAN

SAY  263,31358

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI  YATAY GECIS YAPILAN

YILI

2023

TURU

PUAN

BOLUM/PROGRAM

SAY | 261,64571 Kimya Bolumi

SONUC
ASIL/
YEDEK

Asil

Asil

SONUC
ASIL/
YEDEK

Asil

SONUC
ASIL/
YEDEK

Asil

KAYIT
OLACAGI
SINIF

3. Smif

2. Smif

KAYIT
OLACAGI
SINIF

1. Smuf

KAYIT
OLACAGI
SINIF

2. Simif



T.C. KIMLIiK

S/N NO

2. 184*xxxk28

T.C. KIMLIiK

S/N NO

1. [122%k**56

2. 117%28

3. 167****14

4. 421%+x**98

ADI SOYADI

ADI SOYADI

AB*** éz***

MUHENDISLIK VE DOGA BiLIMLERiI FAKULTESI/HARITA MUHENDISLIGi BOLUMU

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI/MUHENDISLIK
FAKULTESI/HARITA MUHENDISLIGi
BOLUMU/HARITA MUHENDISLIGI
PROGRAMI

HOCA AHMET YESEVi ULUSLARARASI
TURKKAZAK UNIVERSITESI
(TURKISTANKAZAKISTAN) MUHENDISLIK
FAK. BILGISAYAR MUH. (UZAKTAN OGR.)

OGRENCININ YKS/0SYS

AT OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN SONUC

ASIL/
YILI TORU ~ PUAN YILI = TORU YEDEK

PUAN BOLUM/PROGRAM

OSMANIYE KORKUT
ATA
UNIVERSITESi/MUHEN
DGS/SA DISLIK VE DOGA
v 277.693 2023|SAY 30.940.588 BILIMLERI
FAKULTESI/HARITA
MUHENDISLIGi
BOLUMU
OSMANIYE KORKUT
ATA
UNIVERSITESI/MUH. VE
309 DOGA BILIMLERI
FAKULTESI/HARITA
MUHENDISLIGI
BOLUMU

2006 ASIL

2015 YKS 251 2023 SAY ASIL

Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/Bilgisayar Miithendisligi

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Mersin Universitesi/ Erdemli Uygulamah
Teknoloji ve Isletmecilik Yiiksekokulu/
Bilisim Sistemleri ve Teknolojileri Pr.

Mus Alparslan Universitesi/ Mithendislik-
Mimarlik Fakiiltesi/Yazilim Miihendisligi Pr.

Kocaeli Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Metalurji Ve Malzeme
Miihendisligi Pr.

Osmaniye Korkut Ata Universitesi/
Miihendislik Ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi/ Matematik Pr.

OGRENCININ YKS/0SYS , ) .

T / OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN SONUC

ASIL/

YILI | TORU| PUAN YILI = TURU PUAN BOLUM/PROGRAM | YEDEK
2022 SAY 332,56776 2022 SAY 329,03671 Bilgisayar Mithendisligi | ASIL
2023 SAY 348,99303 2023 SAY 347,36844 Bilgisayar Mithendisligi | ASIL
2023/SAY 365,35129 2023/ SAY 347,36844/Bilgisayar Miihendisligi ~  ASIL
2020 | SAY | 29807575 | 2020 SAY | 283,68084 | Bilgisayar Mithendisligi | ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

KAYIT
OLACAGI
SINIF



10.

11.

12.

13.

14.

15.

AT*** GO***

E Mk G(")***

HA*** GO***

M E*** Ki***

Adana Alparslan Tirkes Bilim Ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Endiistri Mithendisligi Pr.
(Ingilizce)

Adana Alparslan Tiirkes Bilim Ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Endiistri Mithendisligi Pr.
(Ingilizce)

Erciyes Universitesi/ Mithendislik
Fakiiltesi/ Elektrik-Elektronik
Miihendisligi Pr. (10)

Adana Alparslan Tiirkes Bilim Ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Elektrik-Elektronik
Miihendisligi Pr. (Ingilizce)

Ankara Bilim Universitesi/ Miihendislik

Ve Mimarlik Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr. (Ingilizce) (Ucretli)
Orta Dogu Teknik Universitesi/ Odtii
Kuzey Kibris Kampusu (Kktc-
Giizelyurt)/ Endiistri Mithendisligi Pr.
(Ingilizce) (%50 Burslu)

Alanya Universitesi/ Mithendislik Ve
Doga Bilimleri Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr. (Ingilizce) (%50
Burslu)

Gazi Universitesi/ Teknoloji Fakiiltesi/

Enerji Sistemleri Miihendisligi Pr.
(M.T.0.K.)

Mus Alparslan Universitesi/ Mithendislik-

Mimarlik Fakiiltesi/Yazilim Miihendisligi Pr.

Istanbul Arel Universitesi/ Miihendislik-

Mimarlik Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr. (ingilizce) (%50
Burslu)

Uluslararasi Final Universitesi/
Miihendislik Fakiiltesi/ Yazilim
Miihendisligi Pr. (Ingilizce) (Tam
Burslu)

2023 SAY
2023 SAY
2020 SAY
2022 SAY
2022 SAY
2021 SAY
2022 SAY
2020 SAY
2022 SAY
2022 SAY
2022 SAY

355,56354

362,15484

355,76347

371,53818

340,37114

257,34573

361,50161

294,22926

365,64115

339,05209

330,04556

2023 SAY
2023 SAY
2020/ SAY
2022 SAY
2022 SAY
2021 SAY
2022 SAY
2020 SAY
2022 SAY
2022 SAY
2022 SAY

347,36844 | Bilgisayar Mithendisligi

347,36844 | Bilgisayar Miithendisligi

283,68084 Bilgisayar Miihendisligi

329,03671

Bilgisayar Miithendisligi

329,03671

Bilgisayar Mithendisligi

255,14884 | Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

283,68084 | Bilgisayar Mithendisligi

329,03671| Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

S/N

1.

T.C. KIMLIK
NO

Sivas Cumhuriyet Universitesi/
Miihendislik Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr.

Mersin Universitesi/ Erdemli Uygulamah
Teknoloji ve Isletmecilik Yiiksekokulu/
Bilisim Sistemleri ve Teknolojileri Pr.
Giimiishane Universitesi/ Mithendislik
Ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/ Yazilim
Miihendisligi Pr.

Yozgat Bozok Universitesi/ Mithendislik-

Mimarlik Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr.

Istanbul Okan Universitesi/
Mihendislik Ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi/ Bilgisayar Mithendisligi Pr.
(Ingilizce) (%50 Burslu)

Istanbul Topkap1 Universitesi/
Mihendislik Fakiiltesi/ Bilgisayar
Miihendisligi Pr. (%50 Burslu)
Erzincan Binali Yildirim Universitesi/
Miihendislik-Mimarlik Fakiiltesi/
Bilgisayar Miihendisligi Pr.

Igdir Universitesi/ Miihendislik
Fakiiltesi/ Bilgisayar Miihendisligi Pr.

Adiyaman Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Bilgisayar Miihendisligi Pr.

Giresun Universitesi/ Saglik Bilimleri
Fakiiltesi/ Hemsirelik Pr.

2023 SAY
2023 SAY
2023 SAY
2022 SAY
2023 SAY
2022 SAY
2023 SAY
2023 SAY
2023 SAY
2022 SAY

397,66999

357,42328

381,42272

334,88946

364,73095

340,41944

354,6207

352,44024

339,49585

338,11868

2023 SAY
2023|SAY
2023 SAY
2022 SAY
2023 SAY
2022 SAY
2023]SAY
2023 SAY
2023|SAY
2022 SAY

347,36844 | Bilgisayar Miihendisligi

347,36844 | Bilgisayar Miithendisligi

347,36844

Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

347,36844 | Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

347,36844 Bilgisayar Miihendisligi

347,36844 | Bilgisayar Miihendisligi

347,36844 | Bilgisayar Miihendisligi

329,03671 | Bilgisayar Miihendisligi

MUHENDISLIK VE DOGA BILIMLERI FAKULTESI/ELEKTRIK ELEK TRONIK MUHENDISLIGI
OGRENCININ YKS/0SYS

ADI SOYADI

OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/

PROGRAMI

CUKUROVA/MUHENDISLIK /INSAAT
MUH.

PUANI

YILI

2022 SAY

TURU

PUAN

3.216.944

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

RET Aday depremzede
kontenjani ile
basvurmugtur. Ilgili yihin
(2023) depremzede baraj
puani:(SAY) 340.82301
oldugundan basvurusu
reddedilmistir.

ASIL

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN SONUC

YILI

2022|SAY

TURU

PUAN BOLUM/PROGRAM
ELEKTRIK-
299,37 ELEKTRONIK MUH.

ASIL/
YEDEK

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

3. SINIF



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Di*** ACH**

E Mk GO***

HU*** TA***

HU*** AR***

KA*** KA***

LU*** DE***

Mk KU***

ERCIYES/MUHENDISLIK/ ELEKTRIK-
ELEKTRONiK MUH.

YEDITEPE/ BILGISAYAR VE BiLiSIM
BiL./BiLiSiM SiS. VE TEK. PR.
GAZi/MIMARLIK/SEHIR VE BOLGE
PLANLAMA PR.
AKSARAY/MUHENDISLIK /ELEKTRIK-
ELEKTRONiK MUH.

ADANA ALPARSLAN TURKES BILIM VE
TEK./MUHENDISLIK/ ELEKTRIK-
ELEKTRONiK MUH.

ORTADOGU TEKNIK/
MUHENDISLIK/ENDUSTRi MUH.
GAZi/TEKNOLOJi/ENER]i SISTEMLERI
MUH.

DUZCE/MUHENDISLIK/MAKINE MUH.

GAZIANTEP ISLAM BILIM VE
TEK./MUHENDISLIK VE DOGA
BIL./ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUH.
ERCIYES/MUHENDISLIK/ ELEKTRIK-
ELEKTRONIK MUH.
AKSARAY/MUHENDISLIK/ENDUSTI
MUH.

ESKISEHIR
TEKNIK/MUHENDISLIK/CEVRE MUH.
GAZIANTEP ISLAM BILIM VE
TEKNOLOJi
UNIVERSITESI/MUHENDISLIK VE
DOGA BILIMLERI FAKULTESI
/ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUH.
ATATURK
UNIVERSITESI/MUHENDISLIK
FAKULTESI /ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR. (i0)

ADANA ALPARSLAN TURKES BILIM VE
TEKNOLOJi UNIVERSITESI/
MUHENDISLIK
FAKULTESI/BIYOMUHENDISLIK PR.
(INGILIZCE)

2020 SAY

2023 SAY

2023 SAY

2019 SAY

2022 SAY

2021 SAY

2020 SAY

2023 SAY

2023 SAY

2018 SAY

2022|SAY

2023|SAY

2023 SAY

2022 SAY

2022 SAY

355,7635
345,8713
324,4455

265,4113

371,5382

257,3457
294,2293

332,0444

319,1537

325,2774
312,2025

315,9339

328,1662

316,8696

301,2221

2020 SAY

2023 SAY

2023|SAY

2019 SAY

2022|SAY

2021 SAY

2020/ SAY

2023|SAY

2023|SAY

2018 SAY

2022|SAY

2023|SAY

2023|SAY

2022|SAY

2022|SAY

284,7958 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

263,0978 ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRIK-

248,3637 ELEKTRIK-

284,7958 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

248,2074 ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRIK-

ELEKTRONIK MUH.
ELEKTRONIK MUH.
ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.
ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRONIK MUH.

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

4. SINIF

2. SINIF

2. SINIF

4. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

4. SINIF

2. SINIF

2. SINIF

4. SINIF

3. SINIF

2. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

3. SINIF



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

S/N

T.C. KIMLIiK
NO

MU*** YU***

SE*** GU***

UM*** KU***

YU***k ER***

ADI SOYADI

AtFr* GO***

VAaiaa KU***

INONU UNIVERSITESI /MUHENDISLIK
FAKULTESI / ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI PR. (10)/

ERCIYES UNIVERSITESI/
MUHENDISLIK FAKULTESi/ ELEKTRIK-
ELEKTRONiK MUHENDISLiGi

ERCIYES UNIVERSITESI/
MUHENDISLIK FAKULTESi/ MAKINE
MUHENDISLIGI BOLUMU/MAKINE
MUHENDISLIGI PR. (10)/

TARSUS UNIVERSITESI/ MUHENDISLIK
FAKULTESI/ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI BOLUMU

FIRAT UNIVERSITESI/ MUHENDISLIK
FAKULTESI/ELEKTRIK-ELEKTRONIK
MUHENDISLIGI BOLUMU

CUKUROVA UNIVERSITESI/
MUHENDISLIK FAKULTESi/ ELEKTRIK-
ELEKTRONiK MUHENDISLIiGi PR.

2018 SAY

DGS-
2017 SAY

2022 SAY

2022 SAY

2016|SAY

2019 SAY

2023 SAY

252,9701

307,5959

303,8022

358,4019

318,8925

277,3323

440,5174

2018|SAY

DGS-
2017 SAY

2022|SAY

2022|SAY

2016 SAY

2019 SAY

2023|SAY

ELEKTRIK-
248,2074 ELEKTRONIK MUH.
ELEKTRIK-

27788047 ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRIK-

299,37 ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRIK-
ELEKTRONIK MUH.

ELEKTRIK-
ELEKTRONIK MUH.

240,4622

263,0978

ELEKTRIK-

307,975 ELEKTRONIK MUH.

Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/Endiistri Miithendisligi

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiiltesi/ Endiistri Mithendisligi
Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiiltesi/ Endiistri Mithendisligi
Bursa Teknik Universitesi/ Miihendislik
ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/ Gida
Miihendisligi

Eskisehir Teknik Universitesi/
Miihendislik Fakiiltesi/ Cevre
Miuhendisligi

OGRENCININ YKS/0SYS
PUANI
YILI TURU PUAN
2023 | SAY 362,15484
2022 | SAY  336,45974
2023 | SAY 328,52197
2023 | SAY 315,93386

YILI = TORU
2023 = SAY
2022 = SAY
2023 = SAY
2023 | SAY

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI  YATAY GECIS YAPILAN

PUAN BOLUM/PROGRAM

307,68459 Endiistri Mithendisligi

298,25111 Endiistri Mithendisligi

307,68459 Endiistri Mithendisligi

307,68459 Endiistri Mithendisligi

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

SONUC
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

4. SINIF

4. SINIF

3. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

4. SINIF

2. SINIF

KAYIT

OLACAGI
SINIF



10.

11.

12.

13.

S/N

1.

2.

T.C. KIMLIiK

NO

Ne*** Ki***

Me*** UY***

Dj*** Oz***

Me*** AK***

Ga*** HA***

Ke*** BE***
Yu*** KO***

iS*** D()***

ADI SOYADI

Ca*** EK***

Ya*** SO***

Istanbul Sabahattin Zaim Universitesi/
Miihendislik ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi/ Endiistri Mithendisligi
Adana Alparslan Tiirkes Bilim ve
Teknoloji Universitesi/ Mithendislik
Fakiltesi/ Biyomiihendislik
Mihendisligi

Manisa Celal Bayar Universitesi/
Miihendislik Fakiiltesi/ Insaat
Miihendisligi

Diizce Universitesi/ Miihendislik
Fakiiltesi/ Makine Miihendisligi
Izmir Tinaztepe Universitesi/ Saghk
Bilimleri Fakiiltesi/ Ebelik
Necmeddin Erbakan Universitesi/
Nezahat Kelesoglu Saglik Bilimleri
Fakiiltesi/ Beslenme ve Diyetetik
Aksaray Universitesi/ Mithendislik
Fakiiltesi/ Endiistri Miihendisligi
Balikesir Universitesi/ Mithendislik
Fakiiltesi/ Makine Miithendisligi
Siileyman Demirel Universitesi/ Fen-
Edebiyat Fakiiltesi/ Matematik

2023 = SAY | 311,82878 2023 | SAY | 307,68459 Endistri Mithendisligi

2022 | SAY | 301,22217 2022 | SAY |298,25111 Endistri Mithendisligi

2022 = SAY | 298,71181 2022 | SAY |298,25111 Endustri Mithendisligi

2023 | SAY | 332,04436 2023 | SAY | 307,68459 Endistri Mithendisligi

2023 | SAY | 312,93236| 2023 | SAY  307,68459 Endiistri Mithendisligi

2023 | SAY 312,62666 2023 = SAY 307,68459 |Endiistri Mithendisligi

2022 | SAY | 312,20247 | 2022 | SAY  298,25111 Endiistri Mihendisligi

2022 | SAY | 312,56987 | 2022 | SAY  298,25111 Endistri Mihendisligi

2022 | SAY  308,80382 | 2022 | SAY  298,25111 Endiistri Mihendisligi

Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/Insaat Mithendisligi

OGRENCININ YKS/0SYS , ) .
s o . " . OKU YKS/0OSYS TABAN PUANI
OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESIi/ PUANI / YATAY GECIS YAPILAN
PROGRAMI L L o
YILI TURU  PUAN YILI = TUR0U PUAN BOLUM/PROGRAM

Yeditepe Universitesi / Bilgisayar Ve
Bilisim Bilimleri Fakiiltesi / Bilisim
Sistemleri Ve Teknolojileri Pr.
(ingilizce) (%50 Burslu)

Aydin Adnan Menderes Universitesi /
Miihendislik Fakiiltesi / Insaat
Miihendisligi Pr. (Ingilizce)

2023 | Y-SAY 345,87128 2023 | Y-SAY 31.004.106 insaat Miihendisligi

2023 |Y-SAY 334,86876 2023

Y-SAY 31.004.106 Insaat Miithendisligi

MUHENDISLIK VE DOGA BILIMLERI FAKULTESI/MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

SONUC
ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

KAYIT
OLACAGI
SINIF

1

1



S/N

8.

S/N

1.
28

3.

T.C. KIMLIiK
NO

T.C. KIMLIK
NO

4Q1¥FHHxKGA

103****k*x34

ADI SOYADI

H["J*** TA***

ADI SOYADI

Da*** DO***

Ga*** HA***

OGRENCININ UNIVERSITESi/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Erciyes Universitesi/Miihendislik
Fakiiltesi/Elektrik-Elektronik
Miihendisligi Pr. (10)
Karabiik Universitesi/Miithendislik
Fakiiltesi/Makine Miithendisligi Pr.

Kahramanmaras Siitcii Imam
Universitesi/Mithendislik-Mimarlik
Fakiiltesi/Makine Miithendisligi Pr.
Yeditepe Universitesi/Bilgisayar Ve
Bilisim Bilimleri Fakiiltesi/Bilisim
Sistemleri Ve Teknolojileri Pr.
(Ingilizce) (%50 Burslu)

Diizce Universitesi/Miihendislik
Fakiiltesi/Makine Miithendisligi Pr.

Erciyes Universitesi/Miihendislik
Fakiiltesi/Elektrik-Elektronik
Miihendisligi Pr.
Iskenderun Teknik
Universitesi/Miihendislik Ve Doga
Bilimleri Fakiiltesi/Makine
Miihendisligi Pr.
Cukurova Universitesi/Ceyhan
Miihendislik Fakiiltesi/Makine

OGRENCININ YKS/0SYS

YILI

2020

2021

2023

2023

2023

2017

2019

2021

PUANI
TORO ~ PUAN
YKS-
Gpy | 35576347
YKS-
Gpy | 24967388
YKS-
Gay | 31644297
YKS-
Gay | 34587128
YKS-
Gay | 33204436
DGS-
say | 30759591
DGS-
say | 27045799
Mihe | 23816
ndisli

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI YATAY GECIS YAPILAN SONUC

YILI

2020

2021

2023

2023

2023

2017

2019

2021

TURU

YKS-
SAY

YKS-
SAY

YKS-
SAY

YKS-
SAY

YKS-
SAY

DGS-
SAY

DGS-
SAY

Miihen
dislik

PUAN

287,05624

248,83735

308,02641

308,02641

308,02641

258,70717

260,31211

68,31068

Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi/Matematik Bolimii

OGRENCININ UNIVERSITESI/ FAKULTESI/
PROGRAMI

Ankara Hac1 Bayram Veli Universitesi- Matematik

Cukurova Universitesi- Matematik

Necmettin Erbakan Universitesi- Beslenme ve
Diyetetik

OGRENCININ YKS/0SYS
PUANI
YILI | TORU PUAN
2023/SAY 334,78366
2023/SAY 364,46992
2023/SAY 312,62666

BOLUM/PROGRAM

MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM
MAKINE
MUHENDISLIGI/
NORMAL OGRETIM

ASIL/
YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

RED
Yerlesti

OKU YKS/OSYS TABAN PUANI  YATAY GECIS YAPILAN SONUC

YILI

TURU

2023[SAY

2023 SAY

2023[SAY

PUAN

BOLUM/PROGRAM

296,82755 Matematik

296,82755 Matematik

296,82755 Matematik

ASIL/
YEDEK

Asil
Asil

Asil

KAYIT
OLACAGI
SINIF

KAYIT
OLACAGI
SINIF



102%***k%x4()
103***kkxg()

Eg*** BA***

Kahramanmaras Siitcii Imam Universitesi-
Matematik

Karamanoglu Mehmetbey Universitesi-
Matematik

Dicle Universitesi- Matematik

Gaziantep Universitesi- Matematik

2022[SAY

2021SAY

2021 SAY
2020 SAY

296,98929

234,94929

238,20255
285,99842

2022|SAY

2021/ SAY

2021/ SAY
2020/ SAY

288,13871 Matematik

233,16448 Matematik

233,16448 Matematik
267,80609 Matematik

Asil

Asil

Asil
Asil



